
ZARZĄDZENIE NR 174/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie  przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości w trybie przetargu ustnego ograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222) oraz Uchwały Nr IV/40/24 
Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 19 września 2024 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam do sprzedaży nieruchomość położoną w obrębie Miasto Nasielsk, oznaczoną 
w ewidencji gruntów jako dz. nr 678/3 o pow. 9 m 2, objętą księgą wieczystą KW OS1U/00022420/6. 

2. Przeznaczam nieruchomość, o której mowa w pkt 1 do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
ograniczonego do właścicieli nieruchomości sąsiednich tj. dz. nr  678/1, 676 i 677. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 
i  Nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mg Radosław Kasiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B677392D-2E69-437C-9DCB-6D6D0FEF2E90. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 174/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


